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  Ruby Shock  
  1248 4  

  Berry Bold  
  0557 9  

  Rapid Rose  
  0414 3  

  Bold Bordeaux  
  1257 5  

  Starburst Pink  
  3030 4  

  Extreme Mauve  
  0461 4  

  Fearless Fuchsia  
  0360 8  

  Hi-Def Plum  
  0800 3  

  Bare Impact  
  1264 1  

  Power Plum  
  0676 7  

  Coral Burst  
  0840 9  

  Peony Pop  
  4375 2  

  Bright Nectar  
  0832 6  

  Red Extreme  
  0975 3  

 Кармин за смела 
боја на усните Avon Mark  
3,6 г 

 350 ден. 

  Супер цена!  

  129 ден.  
  

65% 
попуст 

 Потхранувачки лосион за тело Deep 
Nourishment  
 400   мл   
 2207 9 
 440 ден. 

  149 ден.  
  

 Лосион за тело при туширање со 
бадемово масло Deep Nourishment  
 250   мл   
 0441 6 
 270 ден. 

  89 ден.  
  

 Хидрантен крем за раце, 
лице и тело Velvety Soft  
 200   мл   
 4894 2 
 390 ден. 

  129 ден.  
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 Ролет Pur Blanca 
 9   мл   
 2148 5 
 270 ден. 

  79 ден.  
  

  ОЗОНСКО-ЦВЕТНА КАТЕГОРИЈА  

  фрезија, божур, хелиотроп  

 Тоалетна вода Scent Essence 
Vibrant Fruity 
 30   мл   
 3888 5 
 700 ден. 

  229 ден.  
  

  ОВОШНО-ЦВЕТНА КАТЕГОРИЈА  

 Тоалетна вода 
Mesmerize Blue за НЕГО 
 100   мл   
 0201 4 
 1.100 ден. 

  349 ден.  
  
  ОРИЕНТАЛНО-ЗАЧИНСКА 
КАТЕГОРИЈА  

  бергамот, кардамон, 
скапоцени дрвја  

 Парфем Little Black Dress 
 30   мл   
 1426 6 
 800 ден. 

  249 ден.  
  

  ЦВЕТНО-ОРИЕНТАЛНА 
КАТЕГОРИЈА  
  циклама, иланг-иланг, слива  

 Тоалетна вода 
Avon Be… Daring 
 50   мл   
 3009 8 
 620 ден. 

  199 ден.  
  

  ЦВЕТНО-ОВОШНА КАТЕГОРИЈА  

  бергамот, процветувачка 
магнолија, мошус  

 Парфем Little Lace Dress  
 50   мл   
 0035 6 
 1.150 ден. 

  399 ден.  
  

  ЦВЕТНО-ОРИЕНТАЛНА 
КАТЕГОРИЈА  

  сицилијанска мандарина, црн 
ирис, пачули  

  лимон и црвена мајчина 
душичка, дрво од какао, 
кашмирово дрво  

  ДРВНО-ВОДНО-ЦИТРУСНА 
КАТЕГОРИЈА  

 Тоалетна вода 
Avon Aqua Intense за НЕГО 
 75   мл   
 0032 3 
 1.100 ден. 

  349 ден.  
  

 Парфем Perceive  
 30   мл   
 0379 8 
 800 ден. 

  249 ден.  
  

  фрезија, крушка, мошус  

 Мини-спреј 
Little Sequin Dress  
 10   мл   
 4825 6 
 350 ден. 

  129 ден.  
  

 Лосион за тело 
Little Sequin Dress  
 150   мл   
 0270 9 
 400 ден. 

  129 ден.  
  

 Комплет Avon Life за НЕА 
 Комплетот содржи:
Парфем Avon Life за НЕА (50мл)
Лосион за тело Avon Life (150мл)
Мини-спреј Avon Life (10мл) 
 0348 3 
 2.400 ден. 

  999 ден.  
  ЦВЕТНО-ШУМСКА КАТЕГОРИЈА  
  воден крин, темјанушка, ирис  

 Комплет Avon Life за НЕГО 
 Комплетот содржи:
• Шампон и гел за туширање Avon 

Life (200мл)
• Спреј за тело Avon Life (150мл)
• Тоалетна вода Avon Life за НЕГО 

(75мл) 
 0366 5 
 2.400 ден. 

  999 ден.  
  АРОМАТИЧНО-ШУМСКА КАТЕГОРИЈА  

  црн бибер, листови од темјанушка, кедрово дрво  

 Комплет Avon Attraction за НЕГО 
 Комплетот содржи:
• Тоалетна вода Avon Attraction за НЕГО (75 мл)
• Балсам за после бричење Avon Attraction (100 мл)
• Шампон и гел за туширање Avon Attraction (200 мл) 
 2330 9 
 2.000 ден. 

  899 ден.  
  капина, цвет од јаболко, меки дрвја  

 Комплет Viva La Vita 
 Комплетот содржи:
• Парфем (50 мл)
• Лосион за тело (150 мл) 
 1845 7 
 1.550 ден. 

  599 ден.   
  ОВОШНО-ЦВЕТНА КАТЕГОРИЈА  
  розов грејпфрут, магнолија, 
сандалово дрво  



54

  Black  
  0153 7  

  Midnight Blue  
  3778 8  

  Turquoise  
  3789 5  

  White  
  3781 2  

  Dark Brown  
  4082 4  

  Black  
  3775 4  

  Rose with Gold  
  4377 8  

  Spotlight Coral  
  2105 5  

  Fuchsia Splash  
  2174 1  

  Tangerine Splash  
  2566 8  

  Sangria Splash  
  2647 6  

  Strawberry Splash  
  4356 2  

  Golden Diamond  
  4461 0  

  Flashy Copper  
  4464 4  

  Bronze  
  6428 7  

  Shimmering 
Amber  
  0796 3  

  Plum Dazzle  
  6496 4  

  Electric Blue  
  6441 0  

  Orange Crush  
  1201 3  

  Kiss  
  1511 5  

  Angel  
  4431 3  

  Fluorescent 
Pink  
  4561 7  

  Watermelon Ice  
  1735 0  

  Start Up Pink  
  1226 0  

  Sunset  
  4484 2  

  Lovey Dovey  
  1310 2  

  Lucid  
  4485 9  

Surebet  
  3302 7  

Periwinkles  
  3518 8  

Daysie  
  3082 5  

  Moody  
  0632 0  

Cerise-ly  
  0639 5  

Violaceous  
  6418 8  

So Jelly  
  0059 6  

  Spiked Punch  
  1503 2  

Violetized  
  4132 7  

  Berry Me  
  0695 7  

  Sparkle  
  1853 1  

  Glitter  
  2068 5  

  Crazy 
Confetti  
  0976 1  

  Shine  
  1734 3  

  Garnet  
  0598 3  

  Pearl  
  1516 4  

  Peridot  
  1570 1  

  Aquamarine  
  1431 6  

  Opal  
  1581 8  

  Topaz  
  1943 0  

  Black  
  0184 2  
  Black  
  0184 2  

  Dragonfruit Splash  
  4247 3  

  Blackest Black  
  4623 5  

  Black  
  0153 7  

  Shimmering Silver  
  1428 2  

 Молив за очи  Pencil Play 
 1,14   г 

 220 ден. 

  79 ден.  
  

 Дијамантско моливче за очи  
 0,2   г 

 250 ден. 

  99 ден.  
  

 Хроматски туш за очи 
 1   мл 

 380 ден. 

  149 ден.  
  

 Маскара SuperShock. Лимитирано 
издание. 
 10   мл 

 420 ден. 

  149 ден.  
  

 Сјај за усни 
Read My Lips 
 6   мл 

 260 ден. 

  99 ден.  
  

 Кармин за брилијантен сјај Luxe 
 1,8   г 

 550 ден. 

  199 ден.  
  

 Сјај за усни Shine Burst 
 6   мл 

 360 ден. 

  129 ден.  
  

 2 во 1 руменило и нагласувач 
 6   г   
 1642 8 
 680 ден. 

  299 ден.  
  

 Лак за нокти Birthstones  
 10   мл 

 350 ден. 

  129 ден.  
  

 Светкав лак за нокти 
 8   мл 

 250 ден. 

  99 ден.  
  

 Лак за нокти со гел-сјај Avon Mark 
 10   мл 

 300 ден. 

  99 ден.  
  

 Маскара Big and Multiplied 
 10   мл 

 520 ден. 

  179 ден.  
  

 Маскара за мега ефект 
 8,99   г 

 680 ден. 

  229 ден.  
  



76

 Алка Cristina 
 Димензии на алката: 
18,5 - 20,5 см. Цветен, 
декоративен дел: 1 см. 

 580 ден. 

  299 ден.  
  Бела  
  3900 8  

  Сина  
  3898 4  

  Комплет алки Melany 
 Дијаметар на алката: приближно 
7 см. 
 1752 5 
 490 ден. 

  299 ден.  

 Ѓердан Gertrude 
 Должина на ѓердан: 42-51 см, кусо 
синџирче, 3 приврзоци: потковица 
- 1,5 х 1,4 см, срце - 2,2 см, ѕвезда 
- 1,6 см. 
 0310 3 
 600 ден. 

  299 ден.  

 Алка Monika 
 максимална должина: 22 см., 
одговара на повеќето зглобови, 
приврзок: 1,8 х 1,5 см.  
 4129 3 
 520 ден. 

  129 ден.  

 Обетки Cicley 
 Дијаметар на топчињата: 0,5 см., 

должина на обетките: 2,4 см. 
 0900 1 

 450 ден. 

  179 ден.  
 Комплет накит Ivey-Beau 
 Должина на ѓерданот: 42-51 см. Кусо 
синџирче. Дијаметар на големиот 
приврзок: 1,6 см. 5 х помали 
приврзоци: 0,9 см. 
 2996 7 
 890 ден. 

  399 ден.  

 Алка Jannie  
 Растеглива алка, внатрешен 
дијаметар: 6 см. 
 6421 2 
 520 ден. 

  249 ден.  

 Алка со приврзоци 
Quinn 
 Дијаметар на алката: 6см. 
7 х приврзоци: 0,5 - 3 см. 
 6420 4 
 650 ден. 

  299 ден.  

 Прстен Dilys 
 најшироката точка: 2 см. 

 520 ден. 

  249 ден.  

  розово-златен, 
големина 6  
  1527 1  
  розово-златен, 
големина 8  
  1558 6  
  розово-златен, 
големина 10  
  1521 4  

  златна нијанса, 
големина 8  
  1789 7  

  златна нијанса, 
големина 6  
  1925 7  

  златна нијанса, 
големина 10  
  1611 3  

 Алка Waverly 
 Должина на алката: 37 - 40,5 см. 
Ширина: 0,5 см. Димензии на 
приврзокот: 1 х1 1 см. 

 650 ден. 

  349 ден.  
  Црна со срца во 
розово-златна 
боја  
  2024 8  

  Сребрена боја  
  2125 3  

  Бела  
  2106 3  

 Прстен Zaylee 
 Најширока точка: 1,8 см. Најтесна 
точка: 0,8 см. 

 700 ден. 

  299 ден.  
  златна нијанса, 
големина 6  
  4222 6  

  сребрена нијанса, 
големина 10  
  4216 8  

  златна нијанса, 
големина 10  
  4122 8  

 Ѓердан Nixie  
 Должина на ѓерданот: 42-51 см. Кусо 
синџирче. Приврзок: 1-1,7 см. 

 750 ден. 

  299 ден.  
  срце  
  2437 2  

  ѕвезда  
  2452 1  

  сребрен тон со црни 
цветови  
  2201 2  
  златен тон со крем 
цветови  
  2288 9  

 Ѓердан Zaylee 
 Димензии: ѓердан: 78 см, средно 
синџирче, приврзок: 4 х 1 см. 

 700 ден. 

  399 ден.  

 Ѓердан Brea 
 Димензии: ѓердан: 45-54 
см, куса лента, ширина на 
лента: 1,3 см, дијаметар на 
3 цветови: 6,5 см. 
 4691 2 
 800 ден. 

  549 ден.  

 Комплет накит Pearlie 
 Димензии на алка: 18-21,5 см, 
обетки: 2,8 х 1,4 см. 
 3978 4 
 750 ден. 

  349 ден.  

 Комплет со променливи 
обетки Shae 
 Дијаметар на обетки: 0,8-2,1 см. 
 2748 2 
 750 ден. 

  299 ден.  

 Обетки Vicky 
 дијаметар на голем украс: 1,2 см, 
дијаметар на мал украс: 0,8 см 
 4139 2 
 520 ден. 

  199 ден.  

 Алка Yelena 
 Состав: полиуретан. 
Боја: бела, сина или 
розова. Целосна 
должина на алкаата: 
56 см, 7 приврзоци: 
0,2-1,2 см. 

 650 ден. 

  299 
ден.    розова  

  2934 8  

  сина  
  3083 3  

  бела  
  2761 5  
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 Килоти со тантела 
Body Illusion 
 Состав: 71% најлон, 
29% еластин. Боја: кожа-боја 
со цветни шари. Со мрежа. 

 1.900 ден. 

  1.099 ден.  

 Алка Heena 
 Растеглива алка. Дијаметар: 
6 см. 12 приврзоци од кои можеш 
да одбереш: 1,2 - 2,6 см. 

 600 ден. 

  199 ден.  

  Бик  
  4956 9  

  Водолија  
  4828 0  

  Риби  
  4923 9  

  Јарец  
  4834 8  

  Рак  
  4957 7  

  Девица  
  4992 4  

  Скорпија  
  4816 5  

  Овен  
  4958 5  

  Близнаци  
  4960 1  

  Лав  
  4952 8  

  Вага  
  6331 3  

  Стрелец  
  4859 5  

 Комплет прстени Imelda  
 ширина на 2 прстена: 
0,3 см, ширина на 1 прстен: 
0,5 см 

 600 ден. 

  249 ден.  

  Бели  , 10
  4856 1  

  Бели  , 6
  3246 6  

  Бели  , 8
  4798 5  

Црвени, 8
  4553 4  
  Црвени  ,10
  4573 2  

  Црни  , 6
  3223 5  
  Црни  , 10
  4787 8  

  XL  
  4078 2  

  M  
  0985 2  

  XXL  
  4090 7  

  L  
  3854 7  

  S  
  2774 8  

 Обликувачки фустан 
Body Illusion 
 Состав: 90% полиестер, 
10% еластин. Боја: вишна. 
Здолниште со обликувачка 
мрежа. 

 3.000 ден. 

  1.499 ден.  

2 пара хеланки - 
кафеави и црни 
 Состав: 91% полијамид, 
9% еластин. Боја: чоколадно-
кафеава и црна. 2 пара 
хеланки во целосна должина. 

 2.400 ден. 

  1.299 ден.  

L  
  9824 4  

M  
  6463 4  

S  
  4186 3  

  3-4 години  
  3545 1  
  5-6 години  
  3347 2  
  7-8 години  
  3588 1  

 2 пара хеланки 
 Состав: 96% памук, 4% еластин. 
2 пара во комплет. Боја: темносина, 
со принт од галеб и црвена. 

 1.200 ден. 

  749 ден.  

 Лежерна облека Anna 
 Состав: 56% памук, 44% акрил. 
Боја: сива, крем. Горен дел со долги 
ракави и панталони. 

 3.200 ден. 

  1.699 ден.  
L  
  2456 2  

M
  1385 4  

S  
  2634 4  

XL  
  2278 0  
XXL  
  2797 9  

  26     1036 3  
  27     1101 5  

  31     1377 1  

  28     1333 4  

 Женски обувки 
 Состав: ПВЦ. Боја: црвена и темносина. Со ремче. 

 1.500 ден. 

  899 ден.  

 Хулахопки Truly Flawless  
 Состав: 76% најлон, 23% 
еластин, 1% памук. 15 DEN. 
Достапни во 3 нијанси. 

 600 ден. 

  299 ден.  

  XL  
  6367 7  

  M  
  6446 9  

  S  
  3562 6  

  L  
  6451 9  

 Еспадрили Callie  
 Состав: памук, полиестер, гума. Боја: 
розова. Достапни во големини: 36-41. 

 1.650 ден. 

  999 ден.  

  38 (25,7 см)  
  3573 3  

  36 (24,4 см)  
  3929 7  
  37 (25 см)  
  1888 7  

 Рачен часовник Frida 
 Дијаметар на бројчаникот: 
2,6 см. Дијаметар на бројчаникот 
со рамката: 2,9 см. Приспособливо 
ремче: 1,2 см х 16,5 - 20,5 см. 
 3491 8 
 1.650 ден. 

  999 ден.  
  Сите часовници на Avon содржат заменливи батерии.  

  Дополнителните мали бројчaници на главниот 
бројчaник на часовникот се само за декоративна 
функција.  

 Рачен часовник Erica 
 Дијаметар на бројчаник: 3,2 см. 
Дијаметар на бројчаник со рамка: 
3,5 см. Ремче: 1 см х 17-21,2 см. 
 4994 0 
 2.000 ден. 

  999 ден.  

 Топлинки Bella 
 Состав: полиестер. Универзална 
големина што одговара на 37-40. 
Нелизгачка основа 
 3492 6 
 600 ден. 

  349 ден.  

 Марама Infusion 
 Состав: 100% полиестер. 
Димензии: 180 х 50 см. Сива 
со цветна шара. 
 4205 1 
 750 ден. 

  349 ден.  

  29     1335 9  
  30     1345 8  

  Ве молиме погледнете ги 
информациите за големините 
во брошурата за да избегнете 
разочарување кога ќе ја добиете 
испораката. Враќањето на 
некозметичките производи 
и рефундирањето покриени 
со гаранцијата од AVON се 
прифаќаат доколку производите 
немаат знак дека се користени 
или носени и доколку етикетата 
не е отстранета.  

  XL  
  6426 1  

  L  
  6410 5  

  M  
  6411 3  

  S  
  6419 6  
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Цветен паричник Corinne 
Состав: ПВЦ. Боја: црна со цветен 
дезен. Димензии: 20 х 10,5 см. Се 
затвора на притискање, 1 преграда 
со патент и 2 отворени прегради на 
средина, 5 прегради за картички, 
место за фотографија. Спакуван во 
украсна кутија
1945 5
1.200 ден.

699 ден.

Чанта  Elizabeth 
Состав: ПВЦ. Боја: сина. 
Димензии: 35 х 13,5 х 24 см. 
Долга приспособлива рачка: 
мин. 70см, макс. 140 см). Висина 
на кусата рачка: 11 см.  
Се затвора со патент, 
надворешен џеб со патент, 
внатрешен џеб со патент, 
преграда за мобилен телефон.
2392 9
2.400 ден.

1.299 ден.

Чанта 2 во 1 Cora
Состав: ПВЦ. Боја: сива. 
Променливи странични 
елементи: со змиска шара 
или кремаст. Димензии:  
31 х 29,7 x 9,2 см. Се затвора 
со патент. Висина на рачка: 
23 см. Со 2 внатрешни џеба 
(1 со патент), преграда за 
мобилен телефон.
3709 3
1.950 ден.

999 ден.

Двострана чанта Hailey
Состав: ПВЦ. Двострана: црвена или 
сина, бел принт. Димензии:  
30 x 29 x 10,5 см. Висина на рачка: 
24 см.  
Се затвора со магнет.
4901 5
1.800 ден.

1.199 ден.

Чанта Elsie
Состав: ПВЦ. Боја: розова, детали 
во златна боја. Димензии:  
34 х 14 х 24,5 см. Висина на рачка: 
13 см, остранлива и приспособлива 
рачка (мин. 64 см, макс. 129 см). 
Се затвора со магнетно копче, 
има внатрешен џеб со патент и 
преграда за мобилен.
9821 0
2.500 ден.

1.299 ден.

Викенд чанта Brynlee
Состав: ПВЦ. Боја: сино-зелена или 
окер. Димензии: 50 x 16 x 33 см., 
отстранлива и приспособлива рачка 
(мин. 65 см, макс. 96 см), висина на 
рачка: 14 см. Се затвора со патент. 
Има 2 внатрешни џеба (1 со патент), 
преграда за мобилен телефон.
6413 9
2.200 ден.

999 ден.

Чанта за преку рамо Bella
Состав: ПВЦ. Состав: полиуретан. 
Боја: бургунди. Димензии:  
17 х 25,6 х 4,9 см. Се затвора со 
нитна на притискање. Должина на 
приспособливата рачка: мин.38 см., 
макс.126,5 см). 2 внатрешни џеба 
(1 со патент), преграда за мобилен 
телефон.
4128 5
1.200 ден.

699 ден.

Чанта Brianna
Состав: ПВЦ. Боја: црна со 
штепуван ефект. Димензии:  
48 x 17,5 x 35 см, висина на рачка: 
22 см. Се затвора со патент, 
има надворешен џеб со патент, 
внатрешен џеб со патент и 
преграда за мобилен телефон.
3878 6
2.100 ден.

999 ден.

Чанта за преку рамо Sadie
Состав: ПВЦ. Боја: сива или розова. 
Димензии: 16 х 20,5 х 7 см. Се 
затвора со патент. Должина на 
приспособливата рачка:  
мин.65,3 см, макс.126 см.  
2 внатрешни џеба (1 со патент), 
преграда за мобилен телефон.
3207 8
900 ден.

499 ден.

Паричник Bella
Состав: ПВЦ, полиуретан. Боја: 
бургунди-црвена. Димензии:  
10 x 20,3 x 2,7 см. Се затвора со 
нитна. Има 6 прегради за картички, 1 
преграда со патент за монети  
и 3 поголеми прегради.
6370 1
900 ден.

499 ден.

Викенд торба Melanie
Состав: ПВЦ. Димензии:  
28,9 х 43 х 47 см. Боја: бледорозова 
со кафеав принт на мапа. Се затвора 
патент. Висина на рачката: 12 см. 
2 внатрешни џеба (1 со патент), 
преграда за мобилен телефон.
4566 6
1.950 ден.

1.199 ден.

Комплет од 2 несесера
Голем несесер: ПВЦ,  
24 х 10 х 20 см., проѕирен 
со златен текст. Мал 
несесер: полиуретан,  
21 х 5 х 15 см, цветна шара, 
се затвора со патент.
0236 0
850 ден.

399 ден.

Чанта за преку рамо Alexis
Состав: ПВЦ. Боја: црна со шара. 
Димензии: 21 х 2,5 х 14,5 см. 
Должина на приспособливата рачка: 
мин.65 см, макс.130 см. Се затвора 
со патент и нитна, со внатрешен џеб.
9803 8
1.250 ден.

599 ден.
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 Дијамантски светки за нокти 
 1   г   
 4961 9 
 300 ден. 

  129 ден.  
  

 Повеќеаголни светки за нокти 
 1   г   
 4966 8 
 300 ден. 

  129 ден.  
  

 Четка за лице Clearskin 
 Димензии: 15,5 x 4 x 3,5 см. 
Направена од пластика 
со најлонски влакна 
 3858 8 
 230 ден. 

  149 ден.  

 Апликатор за сенка 
со променливи сунѓерчиња 
 Должина: 15,5 см. 1 резервно 
сунѓерче вклучено 
 4621 9 
 340 ден. 

  129 ден.  

 Мини турпии за нокти 
 Комплет од 3 турпии за нокти, црвен 
и розов дизајн. Димензии: 5 х 1,5 см. 
 2830 8 
 200 ден. 

  69 ден.  

 Гел-перничиња за табани 
 Комплет од 2 гел-перничиња. 
Боја: розова. Состав: полиуретан/
полиестер. Димензии: 19,8 х 7,4 см. 
 3729 1 
 400 ден. 

  199 ден.  

 Комплет за маникир 
 Футрола: 10,5 х 10,5 х 2,2 см. 
Алатки: нерѓосувачки челик 
 4228 3 
 650 ден. 

  399 ден.  

 Несесер Naturals  
 Состав: ПВЦ. 
Димензии: 20 x 5,5 x 15 cm. 
Затворање со патент. 
 4178 0 
 520 ден. 

  299 ден.  

 Штитници за уши при 
бојадисување 
 Комплет од 2 штитника. Меки, 
еластични. Боја: црна. Состав: 
силикон. Големина: 4,5 x 7,5 см. 
 3248 2 
 200 ден. 

  99 ден.  

 Шише за затоплување 
во облик на лисица 
 Шише за затоплување со обвивка-
лисица. Не содржи латекс. Состав на 
шишето: ПВЦ. Состав на лисицата: 
полиестер. 
Димензии: 41 x 18 x 11 см. 
 4138 4 
 1.050 ден. 

  699 ден.  

 Свеќа во конзерва 
 Свеќа во конзерва со прекрасен 
дизајн. Димензии: 5 x 7,5 cм. Со 
украсна кутија, топол мирис на: бела 
жалфија, килибар, ванила, бергамот. 
 2796 1 
 600 ден. 

  299 ден.  

 Комплет за чај за една личност 
Dotty 
 Состав: керамика, глазирана 
керамика. Димензии 13,6 х 17,5 х 
10 см. 
 2475 2 
 2.400 ден. 

  1.299 ден.  

 УСБ Часовник-вентилатор 
 Состав: АБС, нерѓосувачки челик. 
Боја: црна и сребрена (ЛЕД светла: 
црвено, зелено и сино). 
Димензии 41 х 2 х 2 см. 
 4100 4 
 1.500 ден. 

  799 ден.  

 Сад за правење сладолед 
 Состав: ABS пластика, 
алуминиум. Боја: сина. 
Димензии: 14,6 х 14,6 х 10 см. 
 3567 5 
 1.650 ден. 

  999 ден.  

 3 во 1 Леќи за камера 
 Состав: АBS пластика. 
Боја: црна. 3 х стаклени 
леќи: макро леќа, 
леќа за широк агол, 
леќа за крупен кадар. 
Димензии: 5,5 х 1,6 х 
2,2 см. Спакувано во 
футрола. Работи со сите 
смартфони.  
 3863 8 
 900 ден. 

  399 ден.  

 Организатор 
за на кревет 
 Состав: полиестер. 
Боја: кремава, со точки. 
Димензии: 40 х 85 х 4,5 см. 
 3765 5 
 1.500 ден. 

  799 ден.  

 Ќебе 
 Состав: акрил. 
Боја: крем, виолетова, 
светло-зелена. 
Димензии: 140 х 160 см. 
 9823 6 
 2.800 ден. 

  1.299 ден.  

 Комплет од 2 перничиња
  Состав: памук, кадифе. Боја: крем 
и златна. Димензии: 30 х 30 см. 
2 перничиња во комплет - 1 со 
мустаќи, 1 со усни. 
 4311 7 
 2.000 ден. 

  999 ден.  

 Сунѓерче за капење - 
морска ѕвезда 
 Сунѓерче: полиуретан. 
Врвка: полиестер. 
Димензии: 14 х 11 х 4 см. 
 6395 8 
 250 ден. 

  129 ден.  
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 Гел за чистење на црнки со 2% 
салицилна киселина 
 125   мл   
 4613 6 
 300 ден. 

  99 ден.  
  

 Ноќен гел-крем за лице со бисерен 
прав и морски алги 
 75   мл   
 0449 9 
 550 ден. 

  159 ден.  
  

 Парфимиран спреј Sweet 
Sensuality 
 100   мл   
 0654 4 
 360 ден. 

  129 ден.  
  

 Гел-крем за лице со роза и 
камилица 
 75   мл   
 0974 6 
 210 ден. 

  69 ден.  
  

 Гел за чистење лице со роза и 
камилица 
 125   мл 
 1005 8 
 250 ден. 

  69 ден.  
  

 Прочистувачки пилинг за лице со 
чајно дрво и краставица 
 75   мл   
 1160 1 
 250 ден. 

  69 ден.  
  

 Крем-гел за туширање Peaceful 
Tuscany 
 250   мл   
 0843 3 
 190 ден. 

  69 ден.  
  

 Разладувачки спреј за стапала со 
екстракт од кокос  
 100   мл   
 4937 9 
 240 ден. 

  69 ден.  
  

 Пилинг за стапала со екстракт од 
кокос 
 75   мл   
 0995 1 
 240 ден. 

  69 ден.  
  

 Спреј за тело со магнолија 
 100   мл   
 0099 2 
 250 ден. 

  79 ден.  
  

 Пенлив гел за бањање со брусница 
и портокал 
 250   мл   
 2717 7 
 250 ден. 

  79 ден.  
  

 Пенлив гел за бањање со 
црвени бобинки 
 250   мл   
 2609 6 
 250 ден. 

  79 ден.  
  

 Потхранувачки шампон со ванила 
и круша 
 250   мл   
 1579 2 
 170 ден. 

  69 ден.  
  

 Смирувачки и освежувачки 
лосион за тело 
 400   мл   
 1895 2 
 300 ден. 

  99 ден.  
  

  Стапче за отстранување на црнки и 
мозолчиња 
 направено од карбонски челик; 
димензии: 0,6 х 12,4 см 
 6412 1 
 230 ден.  

  79 ден.  

400mlXL


